Folium

CXXXVIII

Quod autem dicitur ostendit deo. deo. factu. est sensus. da
 nobis dicitur cognoscere uiam. facies dei in scri
 pturis sanctis non caro sed diuina cognitio in
 telligitur. quod facies spectata quod cognoscitur.
 Sequitur in quibusdam ecclesiis euangelium Math
 xxi. c. Tu appropinquauerit. quod ad passiones
 pertinet quo ad iram. ad dicitur non hanc quod ad al
 legoriam et spirituale intelligentiam. Venit enim tunc
 dominus in hierusalem per bethpage. quod interpretatur
 domus buccae. ad ecclesiam quod pertinet ad iram
 quod apparuit per passionem et per montem oliueta. per
 que designat eminentiam misericordie. per quam ve
 nit filius dei in mundum. et misit discipulos su
 os dicens. Ite in castellum. id est in mundum. et in
 uenietis asinum et pullum. et unda cum iplum quod du
 re ceruicis est. et genale sine uigo legis. Ite
 per huiusmodi aialia ostendit uias suas humilia enim
 sunt. An in Math. Discite a me quod minus
 sum et humilis corde Legitur enim id quod ibi ha
 beatur. Benedictus qui uenit in nomine domini. quod perti
 net ad primum aduentum In alijs uero ecclesijs le
 gitur euangelium. In principio euangelij Iesu
 xpi. quod est Math. i. ca. propter illa uerba. Ecce
 ego mitto angelum meum ante faciem tuam. Et nota
 quod in textu euangelij non dicitur in principio sed in
 tium. Sed ecclesia ponit in principio propter quod leges
 euangelium statim promittit in tunc. In tunc sancti
 euangelij. ne idem repeti uideatur. In nonnullis
 etiam ecclesijs illud legitur. Erunt signa. Sequitur of
 ferentium de spe. Ad te leuauit animam meam.
 Et post communionem de eodem et propter idem. Que
 dā uero ecclesie legunt euangelium illud. Erunt sig
 na. quod est Luc. xxi. c. quod pertinet ad secundum aduentum
 ubi dicitur. prope est regnum dei. Cum adaptat epla
 ubi dicitur. prope est nostra salus. Et quod prope
 est regnum tui domini. id est Ad te leuauit dicitur in
 terorum carorum. uel iohes baptista. ut quidā dicitur. dicit. Ad te leuauit animam me
 am de meo. Et ideo uias tuas domine de
 monstra mihi. Et hoc in responsorio. Et ostendit
 de nobis domine misericordiam tuam. Et hinc
 alia. Et quasi de misericordia certificat
 claudit in postcommunionem. Dominus dabit
 benignitatem. id est affectum bonum. et ter
 ra nostra. scilicet caro dabit fructum. id est
 bona opera.

De bñca scda aduentus dñi

Hac secunda do

minica aduentus uel promissum. et agitur
 de secundo aduentu. Uel quod gaudere
 melius est quam flere. et dilectio melior est quam timor.
 id est in ea quedam dicitur plenitudo ad secundum ad
 uentum. et quedam ad primum. Ecce enim in matu
 rioris rationis primum est. Hierusalem cito ueniet sa
 lus tua. tunc omnes plorabunt modo est ipsa gau
 dium. Aliud est de primo et de secundo aduentu. Iste
 rea ubi sunt duo usus scilicet quodam ecclesias ad
 idem exprimentur sic et in alia ubi dicitur. Iste
 mus est. Hierusalem si me audieris. Et uenit
 dominus uerbis moysi ut intelligat quod ipse est qui moys
 seloquebat. Aliquid uenit etiam uerbis salomonis
 ut sciamus quod ipse est sapientia de qua locutus est salo
 mon. Iste uero responsorium sumptum est de Bethleem
 et etiam illud quod sequitur. Bethleem. Quedam in
 ecclesie illud dicitur in bñca sequitur. et est de pri
 mo aduentu. et loquitur de generatione temporalis christi
 et eterna. de palatio dicitur. Bethleem ciuitas dei
 summi. quod in Bethleem natus est. De eterna ciuitate
 dicitur. Et regressus est sic a principio dierum. De
 alijs responsorijs patet. In laudibus prima autem est
 de secundo aduentu. Ecce in nubibus celi. In
 nulla uero in responsorijs pertinet ad primum quod modo
 Iste uero responsorium syon ecce dominus ueniet ad saluandum
 gentes. Isa. lxx. c. In uero quod enim aduentu sal
 uat. Sequitur. Et audiam faciet dominus uocem lau
 dis sue. Iste enim est turris. curus uos audiam
 est in terra nostra quod attulit nouum tempus. Uox enim
 in secundo aduentu erit. Venire benedicti patris
 mei. Christus autem ad secundum pertinet adue
 tum. Qui regis israel in uero quod deducit. id
 est in mundo ducit Ioseph. et augmentum in bono
 sicut ouem in simplice. Et quod in matutinis primum
 responsorium est. Hierusalem. et in nulla
 introitus est. Iste uero responsorium syon. Ideo in hac
 bñca fit stano in ecclesia que dicitur hierusalem. Sequit
 ur oratio. Excusa domine corda nostra ad prepara
 das uirginum tuarum. quod est de primo ad
 uentum tantum. Epla uero est de secundo. Quaecum
 que scripta sunt. ad Roma. xv. ut per pauca
 et et solanone scripturam spem habeamus
 Et sic inuiamur ad spem. ut que pauca